Lōtraopi
monic.

Solutio
Adi

Adz

Adz

Adz

p̄ 3

Dicitur ut aīal ille nō ēceptus speciei sed ēceptus generis. tqr ēceptus generis abstrahit a suis dñis diuinis. vt p̄t̄z iū. meth. iō n̄ mirsi hō vratāl ēcipiāl sine rōnali. q̄uis vt sic n̄ possit ēcipiāl sine sensibili. qd ēdictia constitutiua respectu aīalis. **A**d. iij. dōm ad maiore q̄ illud reqr̄it illud aliud terminatiue & obliq. t̄p̄ s̄ns n̄ reqr̄it ipm tāq̄ p̄ncipalr̄ ēceptus obiectiue fed solū scđario. q̄uis vtrūq̄ ēcipiāt̄ eodē ēceptu subjectiue. puta eodē idēst̄ actu intelligēdi. **A**d. v. dicēdū q̄ ille p̄ncipal ēceptus est relatiuus. & terminat̄ ad aliud modo quo iā dixi.

Articls 2 Quantus ad secundū

dū p̄ncipale. vt̄ dictio exclusiua addita vni relatiuoꝝ excludat aliud. dicēdū q̄ dictio exclusiua addita vni relatiuoꝝ excludit alterꝝ. q̄ q̄uis dictio exclusiua noꝝ excludat t̄mō cui addit̄ illud qd̄ est de suo ēceptu p̄ncipali. excludit t̄mō illud qd̄ ē de ēceptu scđario. l̄z sic iā patuit vnu relatiuū nō ē de ēceptu p̄ncipali alteri. l̄z t̄mō scđario. iō t̄c. maior p̄z p̄ phīcoꝝ. vbi oītra p̄menidē & mellisum aut q̄eu ad prūmā p̄c̄ maioris. **H** illud qd̄ vere est et̄ solū homo adhuc necesse est eē animal bipes. **Q**uārum ad scđam partez ait. **N**ō em amplius p̄ncipiū est si vnu solum. **A**t subdit rationē. **P**ncipiū em cuiusdam aut quorūdam est. **L**e quo appetet q̄ dictio exclusiua addita vni relatiuoꝝ excludit alterꝝ. t̄p̄ consequēs excludit seipm. sicut addita p̄ncipio excludit p̄ncipiariū. quo excluso negat & excludit etiā ipm p̄ncipiū. q̄ vnu relatiuoꝝ nō pot̄ manere excluso reliquo. posita em se ponut. & perempta se perimut. vt̄ dicili p̄dicamentis. **L**e quo etiā appetet q̄ per additionē dictionis exclusiua ad vnu relatiuoꝝ dngit manifesta implicato contradic̄t̄is. q̄ relatiuū ad affirmatione sui ponit. & ad exclusionē sui correlatiū tollit̄ & negat.

2. **B**.i. elencoꝝ dicit. **S**olus idē est quod nō cum alio. **L**e hoc idē habet in topicis Aristoteles. **H**ed iī creatureis vnu relatiuū oppositorū est aliud ab altero. & etiā in diuinis pater est aliud a filio. ergo solus v̄l alia p̄similis dictio exclusiua addita vni excludit aliud.

Lotraria opinio

Dicit est quedā opinio que simpliciter tenet oppositū huīus. Rationes illoꝝ sunt ille. quia dictio exclusiua solummō illa excludit ab inuicē que ab inuicem p̄nt̄ iī essendo segregari. sed vnum relatiuoꝝ nō pot̄ est separari ab

altero nec iī essendo nec iī intelligēdo. **T**ma 2 iō est ḵnēxio inter duo relatiua q̄ inter totū integrāle & suam partē. quia relatiua posita se ponut & perempta se perimut. sed dictio exclusiua addita huīusmodi toti nō excludit par tem. **N**on em sequit̄. **H**ola domus est. ergo partes nō est. immo affirmatiue potest inferri. ergo partes est. **B**. **G**is solus pater ē. p̄ter est. si pater est filius est. ergo si solus pater est filius est. t̄p̄ p̄sequēs nō excludit. **B**. 4 illud quod est de intellectu alicui nō excludit turp additionē dictōis exclusiue ab ipo. **N**ō em sequit̄. solus homo est. q̄ animal non est. q̄ animal est de intellectu homis. sed vnu relatiuoꝝ est de intellectu alterius. **B**ed illa **S**olutio nō excludit & munis opinio tenet oppositū ergo. **A**d primū dicēdū q̄ maior ē falsa. **A**d vi patuit iī precedētibus. **A**d scđam dicēdū **A**d 2 q̄ maior nō est vera. s̄iderado. **S**titutōis rei. q̄ p̄s integralis spectat ad constitutōem totius. vnu aut relatiuoꝝ nō spectat ad st̄tutionē alteri. **A**d terciū dicēdū q̄ p̄ma p̄na **A**d 3 q̄ assumitur p̄ maiore potest negari. quia dictio exclusiua addita vni relatiuoꝝ sapit naturā dī. tōis distrahaētis. sicut iīgū nō sequit̄. hō mortuus est. q̄ homo est. sic nō sequit̄. solus pater est. q̄ pater ē. & illavideſ cē expissa in tētio Aristoteles. i. phīcoꝝ. cū ait. **N**ō em amplius p̄ncipiū est sīnum solū. **A**d quartū dōm & maior est vera si est de suo p̄ncipali intellectu. sic aut̄ vt̄ patuit nō est vnum relatiuū de intellectu alterius. q̄ nō valer̄ quod dicit.